
CONTRATAÇÃO EMPRESA CNPJ OBJETO Valor Contratado DURAÇÃO INÍCIO VENCIMENTO STATUS

Dispensa Licitação
Companhia de Processamento de Dados 

do Estado de São Paulo - PRODESP
62.577.929/0001-35 Publicação Diário Oficial R$ 680.000,00 60 meses 10/03/2022 09/03/2027 Execução Normal

Pregão Eletrônico
RHPAY CONTADORES ASSOCIADOS 

S.S.
04.907.126/0001-03 Serviços Contábeis R$ 435.609,40 20 meses 01/03/2023 31/10/2024 Execução Normal

Pregão Eletrônico
BDO RCS AUDITORES 

INDEPENDENTES S.S.
54.276.936/0001-79 Auditoria Externa R$ 438.109,00 20 meses 07/03/2023 06/11/2024 Execução Normal

Pregão Eletrônico
GRANT THORNTON AUDITORES 

INDEPENDENTES
10.830.108/0001-65 Auditoria Interna R$ 67.215,23 12 meses 05/08/2023 04/08/2024 Execução Normal

Pregão Eletrônico F. LOPES PUBLICIDADE LTDA. 05.702.124/0001-32 Publicidade Folha de São Paulo R$ 285.604,00 20 meses 05/06/2023 04/02/2025 Execução Normal

Pregão Eletrônico VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA 06.344.497/0001-41 Benefício Vale Refeição R$ 28.444,50 15 meses 12/05/2023 11/08/2024 Execução Normal

Dispensa Licitação
Companhia de Processamento de Dados 

do Estado de São Paulo - PRODESP
62.577.929/0001-35 Serviços de Informática R$ 194,34 12 meses 06/04/2023 05/04/2024 Execução Normal

Dispensa Licitação Alphamed 05.083.383/0001-22 Segurança e Medicina do Trabalho R$ 2.970,00 12 meses 26/05/2023 25/05/2024 Execução Normal

Convênio PGE Assessoria Jurídica R$ 0,00 60 meses 02/01/2022 01/01/2027 Execução Normal

COMPANHIA PAULISTA DE SECURITIZAÇÃO

CONTRATOS VIGENTES  -  2023

Mês de Referência - Agosto / 2023


